

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie parkovacích kapacít pre cyklistov v obci Liešťany

Objekt: 1007-1 - SO 01 Uzamykatelný prístrešok pre bicykle

JKSO:

Miesto: Liešťany

KS:

Dátum: 28. 10. 2019

Objednávateľ:

Obec Liešťany

IČO: 00 318 230

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

ViOn a.s.

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

BEEST s.r.o.

IČO: 50343246

IČO DPH:

Spracovateľ:

Crosix s.r.o.

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	29 614,49
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	29 614,49

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	29 614,49	5 922,90

Cena s DPH	v EUR	35 537,39
-------------------	--------------	------------------

Projektant
Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ
Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ
Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ
Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie parkovacích kapacít pre cyklistov v obci Liešťany

Objekt: 1007-1 - SO 01 Uzamykatel'ny prístrešok pre bicykle

Miesto: Liešťany Dátum: 28. 10. 2019

Objednávateľ: Obec Liešťany Projektant: BEEST s.r.o.

Zhotoviteľ: ViOn a.s. Spracovateľ: Crosix s.r.o.

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	29 614,49
HSV - Práce a dodávky HSV	10 703,53
1 - Zemné práce	2 106,21
2 - Zakladanie	1 529,48
5 - Komunikácie	1 701,62
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 641,72
99 - Presun hmôt HSV	724,50
PSV - Práce a dodávky PSV	10 446,58
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	43,98
764 - Konštrukcie klampiarske	923,70
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	7 907,24
783 - Dokončovacie práce - nátery	1 571,66
M - Práce a dodávky M	8 464,38
21-M - Elektromontáže	8 197,15
43-M - Montáž ocelových konštrukcií	267,23
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	29 614,49

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie parkovacích kapacít pre cyklistov v obci Liešťany

Objekt: 1007-1 - SO 01 Uzamykatel'ny prístrešok pre bicykle

Miesto: Liešťany Dátum: 28. 10. 2019

Objednávateľ: Obec Liešťany Projektant: BEEST s.r.o.

Zhotoviteľ: ViOn a.s. Spracovateľ: Crosix s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

29 614,49

HSV - Práce a dodávky HSV

10 703,53

1 - Zemné práce

2 106,21

1	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	27,18	6,78	184,28
2	K	133201109	Priplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	27,18	0,97	26,36
3	K	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	0,38	39,04	14,84
4	K	133201109.1	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	0,38	5,57	2,12
5	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4, do 1000 m	m3	26,36	4,00	105,44
6	K	162701109	Priplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	790,74	0,84	664,22
7	K	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	26,36	8,56	225,64
8	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	26,36	0,78	20,56
9	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	47,44	18,10	858,66
10	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,21	3,38	4,09

2 - Zakladanie

1 529,48

11	K	212755114	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 100 mm	m	20,80	2,71	56,37
12	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	7,49	38,42	287,77
13	K	273321411	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 25/30	m3	3,14	119,83	376,27
14	K	273351215	Debnenie základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	3,55	18,00	63,90
15	K	273351216	Debnenie základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	3,55	5,43	19,28
16	K	273361821	Výstuž základových dosiek z ocele 10505	t	0,08	1 522,86	121,83
17	K	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvar. sieti KARI	t	0,19	1 534,29	291,52
18	K	275321312	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	0,38	97,98	37,23
19	K	275351215	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	2,56	11,73	30,03
20	K	275351216	Debnenie stien základovycb pätiiek, odstránenie-dielce	m2	2,56	2,83	7,24
21	K	275361821	Výstuž základových pätiiek z ocele 10505	t	0,02	1 332,50	26,65
22	K	289971311	Zhotovenie vrstvy z geomreže TENSAR TriAx TX160 na upravenom povrchu	m2	36,51	1,71	62,43
23	M	6936050300	Geomreže polypropylenové (PP) TENSAR TriAx TX 160	m2	37,24	4,00	148,96

5 - Komunikácie

1 701,62

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	564841111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 120 mm-K1	m2	22,53	3,70	83,36
25	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm-K1	m2	22,53	4,75	107,02
26	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	36,51	6,20	226,36
27	K	596911111	Kladenie zankovej dlažby hr. 6 cm pre peších do 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm-K1	m2	22,53	18,33	412,97
28	M	592460019700	Dlažba betónová drenážna, základný prvok s fázou-K1	m2	22,76	16,59	377,59
29	K	5969112121	Kladenie dlažby hr. 6 cm pre pesích nad 20 m2 do cementovej malty hr.10 mm-K2	m2	13,98	18,29	255,69
30	M	5924600197001	Dlažba betónová drenážna, základný prvok s fázou -K2	m2	14,12	16,90	238,63

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 641,72

31	K	911111111R.1	Montáž stojanov na bicykle	ks	2,00	14,29	28,58
32	M	911111112R.3	Dodávka stojanov na bicykle - obojstranné parkovanie, stojan na bicykle typ "U" typ 3, alebo ekv. výrobok	ks	2,00	171,43	342,86
33	K	916561111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	18,70	6,48	121,18
34	M	592170001500	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm	ks	14,85	2,62	38,91
35	M	592170002400	Obrubník nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	4,04	7,08	28,60
36	K	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbočných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	0,38	93,86	35,67
37	K	936174312	Osadenie stojana na bicykle kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	24,00	14,29	342,96
38	M	553560009100	Dodávka poschodových stojanov na bicykle jednostranné pozinkované s hydraulickým mechanizmom	ks	24,00	154,29	3 702,96

99 - Presun hmôt HSV

724,50

39	K	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	63,33	11,44	724,50
----	---	-----------	--------------------------------------------------------------------------------------------	---	-------	-------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

10 446,58

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

43,98

40	K	711131102	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	22,53	0,49	11,04
41	M	693110001300	Geotextília polypropylénová PP 400	m2	25,91	1,23	31,87
42	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	0,44	2,43	1,07

764 - Konštrukcie klampiarske

923,70

43	K	764175712	Krytina - trapezový systém T-50, šírka 1040 mm, hr. 0,75 mm, sklon strechy od 30° do 45°	m2	14,85	36,57	543,06
44	K	764352227	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	6,54	26,98	176,45
45	K	764454454	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m	5,98	30,95	185,08
46	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	8,93	2,14	19,11

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

7 907,24

47	K	767122112	Montáž stien a priecok s vyplňou z pletiva	m2	39,68	17,57	697,18
----	---	-----------	--------------------------------------------	----	-------	-------	--------

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
48	M	1594112000	Ďahokov MR/22x12x2/1,5/1000x2000	m2	40,47	29,71	1 202,36
49	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg	kg	840,46	5,87	4 933,50
50	M	1333151200	Ocelové profily , 11373, SHS 90x50x3,6 mm, SHS 50x50x3,0 mm	t	0,84	1 195,24	1 004,00
51	K	998767201	Presun hmôt pre kovove stavebne doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	81,63	0,86	70,20
783 - Dokončovacie práce - nátery							1 571,66
52	K	78311	Náter ocelevej konštrukcie - žiarove pozinkovanie+náter	kg	840,46	1,87	1 571,66

M - Práce a dodávky M

8 464,38

21-M - Elektromontáže

8 197,15

53	K	211111111R	Montáž kamerového systému	ks	1,00	102,41	102,41
54	M	211111112R	Dodávka kamerového systému	ks	1,00	476,17	476,17
55	K	211111113R	Montáž elektromagnetického zámku a čítačky	ks	2,00	176,99	353,98
56	M	211111114R	Dodávka elektromagnetického zámku a čítačky	ks	2,00	416,17	832,34
57	K	211111115R	Montáž softwaru, hardwaru na administráciu užívateľov prístrešku	ks	1,00	1 523,74	1 523,74
58	M	211111116R	Dodávka softwaru, hardwaru na administráciu užívateľov prístrešku	ks	1,00	3 077,39	3 077,39
59	K	211111117R	Montáž osvetlenia prístrešku	ks	1,00	138,37	138,37
60	M	211111118R	Dodávka osvetlenia prístrešku	ks	1,00	299,90	299,90
61	K	211111119R	Montáž solárneho panelu a príslušenstva	ks	5,00	54,29	271,45
62	M	211111120R	Dodávka solárneho panelu	ks	5,00	134,28	671,40
63	M	211111122R	Dodávka príslušenstva k solárnym panelom	ks	1,00	450,00	450,00
43-M - Montáž ocelových konštrukcií							267,23
64	K	430844014	Oplechovanie stien zvárané	m2	9,08	13,75	124,85
65	M	137110001900	Plech ocelový tenký 1,50x1250x2500 mm, ozn. 11 373.0, podľa EN S235JRG1	t	0,13	1 095,24	142,38